Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus Frederico Westphalen

Departamento de Engenharia florestal

__________________________________________________________________________________________

UFSM Campus Frederico Westphalen

Fone: (55) 3744-0600  -  Fax: (55) 3744 0619

Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 - Frederico Westphalen-RS.

Endereço eletrônico: http://www.ufsm.br/cesnors - E-mail: cesnors@ufsm.br

RESULTADO DO EDITAL BOLSA DEF UFSM/FW N. 01/2024

O Chefe de Departamento da Engenharia Florestal do Campus da Universidade Federal de Santa

Maria, torna público o resultado dos classificados para a vaga de bolsista de comunicação.

Matrícula

candidato

Experiência em
atividades similares

(4)

Média histórico
(4)

Entrevista
(1)

Pontuação Classificação

202310796 4,0 4,50 1,0 9,50 1º lugar

202111611 4,0 4,57 0,8 9,37 2º lugar

202211498 4,0 4,35 0,7 9,05 3º lugar

2021113218 4,0 4,22 0,8 9,02 4º lugar

202212659 4,0 4,25 0,6 8,85 5º lugar

202210880 4,0 4,52 0,3 8,82 6º lugar

202112839 4,0 3,82 0,7 8,52 7º lugar

202112253 4,0 3,85 0,6 8,45 8º lugar

202312298 * * * * -

202312143 * * * * -

202310680 * * * * -

202012825 * * * * -

* Desclassificada (o) por não apresentar pré-requisito

Os classificados neste Edital podem ser chamados por outros Departamentos, conforme demanda e

concordância do(a) candidato(a).

Frederico Westphalen, 12 de abril de 2024.

Edner Baumhardt

Chefe de Departamento da Engenharia Florestal

Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen